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ÖN SÖZ

Son yıllarda teknolojik gelişmelere ve toplumsal beklentilere paralel olarak bi-
reylere kazandırılması hedeflenen bilgi ve beceriler de içerik ve yaşa göre değişim 
göstermektedir. Bir zamanlar teknolojiyi etkili kullanan bireylerin yetiştirilmesi 
hedeflenirken, günümüzde teknolojiyi kullanarak ürün geliştirebilen, problem-
lerini teknoloji ile çözebilen bireylerin yetiştirilmesi hedeflenmektedir. Bu deği-
şim sürecine bağlı olarak pek çok ülke düzenli olarak öğretim içeriklerini ya da 
standartlarını güncellemektedir. Sürekli değişen beklentileri karşılamak için yeni 
nesilin doğru bilgi ve becerilerle donatılması gerekir. Bu bağlamda özellikle bilgi 
işlemsel, algoritmik ve kritik düşünme gibi düşünme sürecini geliştiren beceriler 
ile problem çözme becerilerinin önem kazandığı görülmektedir. Bu beceriler tek-
nolojiyi kullanarak problem çözme olarak da ifade edebileceğimiz programlama 
becerileri için temel oluşturan yapılardır. Bu noktada alan eğitimcilerinin bütün 
bu bilgi ve becerileri farklı yaş gruplarına kazandırmak gibi bir rolü üstlenmesi 
gerektiği görülmektedir. Pedagojik olarak  farklı yaş gruplarına uygun  öğrenim 
kazanımları için, öğretim araçları, öğretim yöntemleri ve değerlendirme yakla-
şımları açısından belirli tercihlerin yapılması gerekmektedir. 

Bu süreçte pedagojik açıdan farklı yaş gruplarına kazandırılması hedeflenen 
öğrenme çıktılarına ulaşmak amacıyla kullanılabilecek çok sayıda farklı araç, yön-
tem ve teknik, ve ne düzeyde ulaşabildiğimizi belirlemek için farklı değerlendirme 
yaklaşımları olduğu görülmektedir. Böylesine çeşitli ve farklı yapılar içerisinden 
hangi yöntemi ve aracı seçerek hangi yaşta daha doğru sonuç alacağımıza ilişkin 
kesin ve net araştırma bulguları bulunmamakla beraber, bu sürece her geçen gün 
yeni bir yöntemin ya da aracın eklendiği görülmektedir. Değişime ve yeniliğe ayak 
uydurabilmek için geçmiş araştırma sonuçlarından ve deneyimlerden yararlana-
rak yeni uygulamaların denenmesi ve bilimsel araştırmalarla sürekli incelenmesi 
gerektiği son derece açıktır. Bu gerçekler ışığında bu kitap, hem alanda görevli 
öğretmenlere hem de öğretmen adaylarına destek olmak amacıyla hazırlanmıştır. 

Gelecek teknolojiyle şekillenirken siz ülkemizdeki yeni nesilin gelişimine na-
sıl katkı sağlamak istersiniz? Bu soruya yanıt verebilmeniz için bu kitabın sizlere 
yararlı olması dileğimizle...

Yasemin GÜLBAHAR & Hasan KARAL
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AMAÇLAR

Bu bölüm bittiğinde;
 # Programlama ve kodlama arasındaki farkı açıklayabilecek,
 # Algoritma kavramının kökenlerini öğrenebilecek,
 # Bilgisayarların gelişimi ile programlamanın gelişimini ilişkilendirebilecek,
 # Programlama dilleri tarihindeki dönüm noktalarını anlayabilecek,
 # Programlama öğretim programlarının oluşmasına etki eden faktörleri 

öğrenebileceksiniz.
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